
I ø) 4,,“ ,/,vx 
_` /_` ,, ,zj Q “ .\ L/ /L/ Q cz x “7.\ /4 

Dodatek č. 5 

SMLou\/Y O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a § 2635 Občanského Zákoníku č.89/2012 Sb. v platném Znění mezi 

objednatelem, kterým je společnost: 

Město Nymburk 
Se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 01 NYMBURK 
bankovníspojení Česká spořitelna a.s. Nymburk; 27-504395395/0800 
ıč 00239500 
Dıč CZ00239500 
Zastoupená ve věcech smluvních: lng. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 

ve věcech technických: Pavel Šíma, IČ 12232459 

a zhotovitelem, kterým je společnost: 

STAVEBNÍ FIRMA MILÁČEK 5.r.ø. 
Se sídlem: Na Zámostí 55, 290 01 Poděbrady 
IČ: 06186050 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Poděbrady 

č.ú. 115-4517090297/0100 
telefon: 
Zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jan Miláček 

ve věcech technických: lng. Jan Miláček 

Předmět smlouvy 

„Stavební práce na oddělení Rehabilitace “ 

na adrese Nemocnice Nymburk s.r.o., Boleslavská 425, 288 01 NYMBURK, budova A 

čl. 4. 
Cena díla 

Vypouštíse článek 4.1. a nahrazuje se novým Zněnı'm takto: 
4.1. Smluvní strany ujednaly za dílo specifikované včl. 1. této smlouvy upravenou cenu, 

stanovenou po úpravách Zadání provozovatelem Zdůvodu vývoje potřebnosti 
avyužitelnosti prostor Nemocnice vprůběhu pozastavení prací od 16.10. 2017 
do současného období opětovného zahájení prací V03/2019, a to ne na straně 
zhotovitele, takto: 

1/2



Cena díla dle SOD 5201700328 VČ. d0d.Č. 4 1.568.796,13 KČ bez DPH 
Změnový list č.5 + 213 783,00 Kč bez DPH 
Cena celkem bez DPH 1 782 579,13 Kč bez DPH 
DPH 21% činí 374 341,62 Kč 
Cena celkem včetně DPH 2 156 920,75 Kč 

/Celková částka proti SOD 5201700328 se navyšuje O 429 292,13 Kč bez DPH, tj 

O 519 443,48 Kč 5 DPH. Procentuální navýšení činí 24,08%./ 

Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek č. 5 byl projednám Radou města Nymburk usnesením ze dne 26.06. 2019. 

Přílohy dodatku č. 5: 
- Změnový list Č. 5 

15 07 2[]1Q 22. 07. 2019 
V Poděbradech dne: .... ' 

V Nymburce dne. ..... .. 

ES 
STAVEBNÍ .ø„ Ň T0 

N nn èı. 

0290 “
, 

í
,V Ý“ 

\ ` H 
n n n n . n n n n n n . n n n ncnnınınnnn-n--nn. 2 nnnnnn nn. ınınnnnnnønnnnnnnnnnnnnnn 
Ing. Jan Mılacek ` 

\_)Ýf_/ˇ lng. mas Mach, Ph.D. 

za zhotovitele za objednatele 

2/2



Změnový list lč. 5 
Stavební úpravy Nemocnice Nymburk - rehabilitace - pavilon A 

Objednatelz Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163. 288 28 Nymburk 

Zhotovitel: Stavební firma Miláček S.r.o.
Na Zámostı' 55, 290 01 Poděbrady ,. 

__e_P _.c`Ž__._ . „__ _.° Více ráce Oprava SW chyby podhled 

Stávající zárubně lukryto pod nátěrem)

D 
řízení. 

Zpracoval: Ing. Michal Breda

Schválil TDS: Pavel Šíma 

vého r ' ˇ' ' ' 

astruL_v1rIı_Ěna 2ks_çlverı včetně_zar_ubQı__ __ ___Ň›__7_ _ _ ___ ___ _- _ _ _ _..____. ._.__.__.> ._--ì_ __í.___4. 
k 

.__d___7.-_ 
Nepíedvídatelně práceı- chyba v SW vykazuıvýmér a dále výměna 2ks zárubní včetně dveří do vstupu ordinace RHB zamenou za Z oro ovane 

Nezbytné práce nad rámec původního zadání zakázky, kde změna dodavatele není možná Z technických důvodů spočívajících zejména v 
ožadavcích na slučitelnost a interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami a ínstalacemi pořízenýmı zadavatelem v původním výběrovém 

Vlcepráce
ˇ 

Sml. 

Sml. VČ. d0d. 1-4 
ı4353.287,oO Kč 

1.568.796,13 Kč 
K :ˇ't-›n.' šı.v=: tio“-ø'±Ĺ“ !3v:.=: Lˇılľil 213 /ĚiLi,L'2() KI. 

|Celkem bez DPH 1 782 579,13 KČ 
Navýšení akce 24,08% 

Zdůvodnčnl: 

1. çhyba v SW výkazu výměr 
V ,_ 

2. 2ks vstupní dveře do ordinace RHB se neměly dělat a měly být zachovány původní. Při pracích se zjistilo, že pod nátěry jsou zárubně 
zkorodovány a je účelně je vyměnit a to i včetně dveří, které by do nových zárubní již ncpasovaly (rozteče pantù, výška křídla apod.). 

Za provozovatele: Ing. Michal Breda, provozně technický náměstek 

Stránka 1 Z 1



Vıcc|›race MJ mno Stvı cena/MJ celkem
2 553305340R láruhen ocelová ıı00xı970×`ı45 mm. ZAKO pro klasické ıdófli KUS I 201 2402 

958061 125R00 Vyvňłunl đľavćnýcłı đvolnidı klidcl pl. do 2 m2 ku! 2 20 39 
968072455R00 Vybourinl kovových dvołnlclı ıánıbnl pl. do 2 m2 m2 N 339 677 
64294412IROO Osızenl occlovýuı zárubní dodalałné do 2.5 m2 kus ru 928 1856 
TBSÚMOUROO Nálăr synlullcký kov. konılr. 2× m2 u 205 417 
7B3226ì0OR00 Nám synmický kovových konilıukcł zakladni m2 N B3 169 
766661122R00 Monláż dvoli do 1ár\ıbnè_otev|ravých Iklnıd 0.8 m KUS N 556 1112 
76ô67ÍX)21R00 Monłăi kliky a Slílku k\l$ A 321 1234 
61 160! 205R Dvcłı vnflřnl CPL 0.2 KLASIK plní lkř. 110x197 cm. IS dekorù KUS ›~› 2 595 513) 
S1 NC01 Zıćištùnl a zıšlulıováıı' vc malířských pracøch po usazení nııvýcłı zárubní ıoub 6587 5 587 
7675B6101RT\ Nosný ıoš‹ podhledu Nms(mng_ Proludc 24, modul GO x 60 un (kazety) m2 246 395 97 025 

116 758



Nosný rošt podhledu: 

Přecenèný rozpočet .MJ množství cena /MJ celkem 
767586101RT1 Nosný rošt podhledu Armstrong. Prelude 24. modul 60 x 60 m2 245_63200 395,00 b 

cm (kazety) 
202.752+42.88 24553200 

V celkové sumě položky na nosný rošt byla Softwarová chyba od rozpočtáře při 
vytváření objektivního přecenění prací S tím, že místo čísla bylo uvedeno 
v posledním Součtovém sloupci vpravo písmeno "b“, a tím rozpočtový software 
tuto položku nevyhodnotíl jako číslo a nespočítal celkovou cenu položky a 

nezahrnul ji následně do součtu celého oddílu rozpočtu a Rekapitulace. Oprava 
je v následujícím znění: 

767586101 RT1 Nosný rošt podhledu Armstrong. Prelude 24, modul 60 x 60 m2 246 395 
Vicepraoe lVlJ množství cena/MJV cęlkemt 

cm (kazety) 
97 025 

97 025


